Директору МБОУ Полненской СОШ
Ткачевой Л.В.

__________________________
(Ф.И. учащегося/учащейся)

заявление

Прошу Вас принять меня в  школьную службу  примирения в качестве медиатора в 2024-2025 уч.г.

Дата ______________                                 подпись ________________________

Директору  МБОУ  Полненской СОШ   Ткачевой Л.В.     __________________________   (Ф.И.   уч ащегося/учащейся )             заявление        Прошу Вас принять меня в  школьную   службу  примирения в качестве  медиатора   в 202 4 - 202 5  уч.г .         Дата ______________                                   подпись  _______ _________________